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PROYECTO

Partida

Asignación Inicial Asignación
Modificada

Comprometido
Acumulado

Al mes de: Diciembre29 SECRETARÍA DE DESARROLLO E INTEGRACIÓN SOCIAL

Disponible al Mes

%

Comprometido
más Ejercidos

%

Ejercido Pagado
Acum.

Ejercido por
Pagar Acum.

Ejercido  Pagado
Mens.

Ejercido por Pagar
Mens.

UNIDAD RESPONSABLE

Transferido

Transferido
Pendiente

Ampliación
Automática
Ampliación
Congreso

Habilitación
Financiera
Inmovilidad
Financiera

003 Apoyo para el combate de los
rezagos sociales

00749 Dirección de Programas Sociales

4414 16 Aportación para el Desarrollo
Humano en el Estado (
Programa de apoyo a
estudiantes )

0.00

0.00

0.00207,000,000.00 95,000,000.00

0.00 0.00

302,000,000.00 66,239,223.53 1.00

0.00%

301,999,999.00

100.00%

235,760,775.47

0.00

27,157,885.94

0.00

4414 00 Aportación para el Desarrollo
Humano en el Estado

0.00

0.00

0.0050,000,000.00 0.00

0.00 0.00

50,000,000.00 2,100,696.28 0.00

0.00%

50,000,000.00

100.00%

47,899,303.72

0.00

27,820.00

0.00

4414 01 Aportación para el Desarrollo
Humano en el Estado (
Programa Adultos Mayores )

0.00

0.00

0.00400,000,000.00 0.00

0.00 0.00

400,000,000.00 9,311.85 0.00

0.00%

400,000,000.00

100.00%

395,036,548.15

4,954,140.00

0.00

4,954,140.00

Total Capítulo: 657,000,000.00 752,000,000.00 68,349,231.6695,000,000.00
0.00

0.00
0.00

1.00
0.00%

751,999,999.00
100.00%

678,696,627.34
4,954,140.00

27,185,705.94
4,954,140.00

0.00
0.00

Total Unidad Responsable: 752,000,000.00 68,349,231.66 751,999,999.00
100.00%

678,696,627.34
4,954,140.00

27,185,705.94
4,954,140.000.00

0.00
0.00

657,000,000.00 95,000,000.00 1.00
0.00%

0.00
0.00

004 Programas Sociales para Familias y
Estudiantes

00749 Dirección de Programas Sociales

4414 15 Aportación para el Desarrollo
Humano en el Estado ( Apoyo a
Madres Jefas de Familia )

0.00

0.00

0.0050,000,000.00 0.00

0.00 0.00

50,000,000.00 21,435.92 0.00

0.00%

50,000,000.00

100.00%

49,978,564.08

0.00

396,418.00

0.00
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004 Programas Sociales para Familias y
Estudiantes

00749 Dirección de Programas Sociales

4414 13 Aportación para el Desarrollo
Humano en el Estado (
Programa de Inclusión Digital
(Una Computadora por Familia)
)

0.00

0.00

0.0020,000,000.00 0.00

0.00 0.00

20,000,000.00 212,836.03 0.00

0.00%

20,000,000.00

100.00%

19,787,163.97

0.00

0.00

0.00

4414 17 Aportación para el Desarrollo
Humano en el Estado (
Programa mochilas con los
útiles )

0.00

0.00

95,000,000.00.00 -95,000,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.000.00

0.00

0.00

0.00

4414 03 Aportación para el Desarrollo
Humano en el Estado (
Programa Becas Indigenas )

0.00

0.00

0.005,000,000.00 0.00

0.00 0.00

5,000,000.00 41,396.00 0.00

0.00%

5,000,000.00

100.00%

4,958,604.00

0.00

0.00

0.00

Total Capítulo: 75,000,000.00 75,000,000.00 275,667.95-95,000,000.00
0.00

95,000,000.00
0.00

0.00
0.00%

75,000,000.00
100.00%

74,724,332.05
0.00

396,418.00
0.00

0.00
0.00

Total Unidad Responsable: 75,000,000.00 275,667.95 75,000,000.00
100.00%

74,724,332.05
0.00

396,418.00
0.000.00

95,000,000.00
0.00

75,000,000.00 -95,000,000.00 0.00
0.00%

0.00
0.00

Total Proyecto: 732,000,000.00 827,000,000.00 68,624,899.61 1.00
0.00%

826,999,999.00
100.00%

753,420,959.39
4,954,140.00

27,582,123.94
4,954,140.00

0.00
0.00

95,000,000.00
0.00

0.00
0.00

Total Dependencia:

0.00%

732,000,000.00 827,000,000.00 68,624,899.61 826,999,999.00

100.00%

1.00753,420,959.39

4,954,140.00

27,582,123.94

4,954,140.00

0.00

0.00

95,000,000.00

0.00

0.00

0.00

Total General: 732,000,000.00 95,000,000.00
0.00

827,000,000.00 68,624,899.61 27,582,123.94
4,954,140.00

753,420,959.39
4,954,140.00

826,999,999.00
100.00%

1.00
0.00%

0.00
0.00

0.00
0.00
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